
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски прие  
    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 69 

гр. Левски, 31.03.2016г.      
 
 

относно: Приемане на цени, определени по пазарен механизъм за 
отдаване под наем на пасища, мери и ливади, общинска 
собственост 
 
          На основание чл.37и, ал.1 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи,   

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 
             

Приема пазарни оценки за годишни наемни цени на пасища, 
мери и ливади, общинска собственост в землищата на Община 
Левски, както следва: 
   
 

Землище № на имота Наемна цена 
лв/дка 

с. Аспарухово 000056 9,50 

с. Аспарухово 000057 9,50 

с. Аспарухово 000071 9,50 

с. Аспарухово 000012 9,00 

с. Изгрев 000184 8,80 

с. Изгрев 000185 8,80 

с. Изгрев 047004 8,80 

с. Козар Белене 000193 8,40 

с. Козар Белене 000295 8,40 

с. Козар Белене 000328 8,40 

с. Обнова 000315 9,50 

с. Обнова 000317 9,50 

с. Обнова 000497 9,50 



с. Обнова 022014 9,50 

с. Обнова 030002 9,50 

с. Обнова 030003 9,50 

с. Обнова 034001 9,50 

с. Обнова 035001 9,50 

с. Обнова 039001 9,50 

с. Обнова 039007 9,50 

с. Обнова 000304 9,50 

с. Обнова 009001 9,50 

с. Обнова 011013 9,50 

с. Обнова 011016 9,50 

с. Обнова 011020 9,50 

с. Стежерово 234003 8,04 

с. Стежерово 236001 8,50 

с. Стежерово 237001 8,50 

 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


